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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCIE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 9/ date 2P-04 - 2023

PER NGRITJEN DHE PERBIERJEN E KOMISIONEVE"TE PERHERSHME
TE KESHILLIT BASHKIAK KORCE

Késhilli 1 Bashkis¢ Korgé , né mbledhjen e tij t& sotme, bazuar né ligjin 139/2015 "Pér
Vetéqéverisjen Vendore", i ndryshuar neni 54 , gérma (a), si dhe né rregulloren

"Pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit Bashkiak Kor¢é" , seksioni 2 "Komisionet ¢
Késhillit", neni 31 dhe vijues ,

b)
c)

d)
e)

g)
h)

i)

VENDOSI:

. Pérngritjen dhe pérbérjen e komisioneve t& pérhershme té késhillit bashkiak, si mé

poshté :

Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive té Bashkisé:;
(5 anétaré)

Komisioni i Apelimit, Etikés, Standarteve dhe Konfliktit t& Interesit;( 5 anétaré)
Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik t€ Bashkis¢, Mbikqyrjes Financiare; ( 5 anétaré)

Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe
Rekreacionit, Parkingjeve; ( 5 anétarg)

Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural; ( 5 anétaré)

Komisioni i Zhvillimit Hapésinor dhe Infrastrukturés; ( 5 anétaré)

Komisioni i Sigurisé¢ Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit; ( 5 anétaré)
Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave t&
Njeriut dhe Strehimit;(7 anétarg)

Komisioni i Shéndetésisg, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé Konsumatorit;

(5 anétarg)

Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit t& Ujérave, Mbrojties s€ Mjedisit dhe
Biodiversitetit;( 7 anétaré)
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k) Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes; ( 5 anétaré)

1) Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore dhe Emértimeve; ( 5 anétaré)

m) Komisioni i Qeveris¢ Elektronike dhe Teknologjisé sé Informacionit; ( 5 anétarg)
n) Komisioni pér Marrédhéniet me Jashté dhe Integrimin Europian. ( 5 anétaré)

0) Komisioni pér Titujt e Nderit (5 anétarg)

2- T€ zgjedhé si anétaré t& komisioneve t& pérhershme té késhillit bashkiak —si
mé poshté :

- Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive t&
Bashkisé;

I.  Z.Erjon Nexhipi

2. Znj.Edlira Mitre

3. Z.Erjon Kurti

4. Z.Kristiano Kogibelli

5. Znj.Ismeralda Seidolli

Miratuarme 3%  vota
VotaPro 3 ¥

Vota Kundér o©

Vota Abstenim ©

- Komisioni i Apelimit, Etikés, Standarteve dhe Konfliktit t& Interesit;
1. Znj.Gurije Dedelli

2. Z.Julian Mema

(9%

Znj.Ornela Alikaj
4. Z.Klajdi Pllaha

5. Z.Kristiano Kogibelli
6.
Miratuarme J 7 vota
VotaPro 3 ¥
Vota Kundér O
Vota Abstenim o]
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- Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit t&¢ Zhvillimit
Strategjik t¢é Bashkis¢, Mbikqyrjes Financiare;

1. Z. Altin Habip

2. Znj.Ada Pérmeti
3. Z.Petrika Tollkugi
4. Z.Devis Osman

5. Znj.Alketa Zheku

Miratuar me Bf vota

Vota Pro 3 7
Vota Kundér ©
Vota Abstenim  ©

- Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve
dhe Rekreacionit, Parkingjeve;

1. Z.Erjon Kurti

2. Z.XKostika Zguri

3. Znj.Valmira Nano
4. Znj. Suela Dinellari

5. Z.Thoma Marku

Miratuarme 37  vota

Vota Pro_J ]

Vota Kundér ©
Vota Abstenim (2 )

- Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural;
1. Znj.Ada Pérmeti

2. Z.Joan Deli

3. Znj.Alma Burda

4. Z.Elvin Bregu

5. Z.Lazjon Petri
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Miratuarme %7 vota

VotaPro 3%
Vota Kundér o
Vota Abstenim__ ¢

- Komisioni i Zhvillimit Hapésinor dhe Infrastrukturés;
1. Z.Erjon Nexhipi
2. Z.Altin Habip
3. Znj.Majlinda Duni
4. Z.Irvin Bode
5. Znj.Laureta Alidinaj
Miratuar me _ 3%  vota
Vota Pro i

Vota Kundér ©
Vota Abstenim ©

- Komisioni i Siguris¢ Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit;
1. Z.Llambert Malaveci
2. Znj.Marsela Ciro Marin
3. Z.Emiljano Muharem
4. Z.Fidel Kreka
5. Znj.Dorina Qyteza
Miratuar me , $7  vota
VotaPro 3 1

Vota Kundér ©
Vota Abstenim O

- Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinis¢, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit,
Drejtave té Njeriut dhe Strehimit;
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1. Znj.Anxhela taho
2. Znj.Edlira Mitre
3. Znj.Ornela Alikaj

4. Z.Erjon Kurti

W

Znj.Jorida Romagka
6. Z.Lorenc Nako

7. Znj.Laureta Alidinaj

Miratuar me -3 & vota
VotaPro 3 #

Vota Kundér o©

Vota Abstenim

- Komisioni i Shéndetésisé, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé Konsumatorit;
1. Znj.Majlinda Like

2. Z.Julian Mema

3. Z.Petrika Tollkugi

4. Znj.Jorida Romagka

5. Z.Erald Fejzullah
Miratuarme 3 % vota
Vota Pro 3
Vota Kundér ©
Vota Abstenim ©

- Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té Ujérave, Mbrojtjes sé¢ Mjedisit dhe
Biodiversitetit;

1. Z.Emiljano Muharem
2. Znj.Gurije Dedelli
3. Znj.Majlinda Duni

4. ZKostika Zguri
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5. Znj.Ismeralda Seidolli
6. Z.Lorenc Nako
7. Z.Lazjon Petri

Miratuarme .5 1  vota
Vota Pro 37

Vota Kundér o

Vota Abstenim__ ¢,

- Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes;
1. Z.Llambert Malaveci

2. Z.Erjols Haxhillari

3. Znj.Anxhela Taho

4. Z.XKlajdi Pllaha

5. Znj.Alketa Zheku

Miratuarme 37 vota
VotaPro 31
Vota Kundér

Vota Abstenim ()

- Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore dhe Emértimeve;
1. Znj.Paola Kodra

2. Z.Pandi Bello

(U]

Z.Erjols Haxhillari

=

7Znj.Suela Dinellari
5. Z.lLazjon Petri

Miratuarme 39  vota
VotaPro 31

Vota Kundér ¢

Vota Abstenim ¢
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- Komisioni i Qeverisé Elektronike dhe Teknologjisé s¢ Informacionit
. Z.Joan Deli

2. Znj.Ornela Alikaj

3. Z.Altin Habip

4. Z.Lorenc Nako

5. Znj.Dorina Qyteza

Miratuarme < vota

VotaPro 2317
Vota Kundér ©
Vota Abstenim ¢
- Komisioni pér Marrédhéniet me Jashté dhe Integrimin Europian.

1. Znj.Ada Pérmeti

2. Z.Joan Deli

(9%}

Znj.Alma Burda
4. Z.Devis Osman
5. Z.Elvin Bregu

Miratuarme 37  vota
VotaPro 37
Vota Kundér ©

Vota Abstenim___ )

Komisioni pér Titujt e Nderit

1. Z.Pandi Bello
2. Znj.Paola Kodra
3. Z.Erjon Nexhipi

4. Z.Jrvin Bode

5. Znj.Ismeralda Seidolli

Miratnarme JF  vota
Vota Pro 31

Vota Kundér ©

Vota Abstenim ©
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3- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i I(&shillit Bashkiak
Eva NACI
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